
UCHWAŁA NR XXXIV/204/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie: realizacji z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad budowy ciągu pieszo – rowerowego 
wzdłuż DK nr 92.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11, w związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. nr 267 poz. 2251 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad budowy ciągu pieszo-
rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 92 na terenie Gminy Lwówek na odcinku Bolewice-Lwówek-Pniewy, 
w zakresie:

1) partycypacji Gminy Lwówek w kosztach opracowania dokumentacji projektowej w wysokości 110 000,00zł 
(w tym 50 000,00zł w roku 2017 oraz 60 000,00zł w roku 2018);

2) bieżącego letniego i zimowego utrzymania przez Gminę Lwówek wybudowanego ciągu na terenie Gminy 
Lwówek.

§ 2. Szczegóły realizacji przedmiotowego zadania zostaną wskazane w porozumieniu pomiędzy Generalna 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, a Gmina Lwówek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: D62C42AE-1D70-4F7C-B37C-EC21B74809B1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXIV/204/2017

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 6 lipca 2017r.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Poznaniu planuje wykonać ciąg pieszo rowerowy
wzdłuż drogi krajowej nr 92 na odcinku Miedzichowo – Bolewice – Lwówek – Pniewy – Chełmno, na terenach
gmin Miedzichowo, Lwówek i Pniewy.

Dyrektor Oddziału GDDKiA oddział w Poznaniu zwrócił się z prośba do gmin, przez które ma przebiegać
planowana do wykonania ścieżka o podpisanie porozumienia, dotyczącego wspólnej realizacji ciągu pieszo-
rowerowego. W projekcie porozumieniu określono zadania stron porozumienia. Udział Gminy Lwówek ma
polegać na partycypacji finansowej, w wysokości 110 000 zł, w kosztach opracowania dokumentacji
projektowej, zrzeczeniu się odszkodowania za nieruchomości będące własnością Gminy Lwówek, przejęte na
realizację przedmiotowej inwestycji oraz bieżącym utrzymaniu wybudowanego ciągu na terenie Gminy
Lwówek.

Biorąc pod uwagę, że porozumienie ma zostać zawarte na podstawie 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych,
konieczne jest uprzednie podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Lwówku.

Mając na względzie bezpieczeństwo w ruchu drogowym na drodze krajowej nr 92, podjęcie uchwały jest
w pełni uzasadnione.

Kwota partycypacji Gminy Lwówek w przedmiotowym zadaniu zostanie ujęta w budżecie Gminy Lwówek
w wysokości 50 000,00 zł na rok 2017 oraz w wysokości 60 000,00 zł na rok 2018r.

Uchwała powoduje skutki finansowe dla budżetu Gminy Lwówek w wysokości łącznej 110 000,00zł.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: D62C42AE-1D70-4F7C-B37C-EC21B74809B1. Uchwalony Strona 1




